DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA HORA DA
HISTÓRIA - EDUCATV CAMPINAS de autoria de FRANCIS ROBERTA DE JESUS,
SIMONE GIATTI DE OLIVEIRA, MARCELO MASSAO AKAMINE, MARLA SOARES DOS
SANTOS YAMAMOTO, ALEXANDRE TADEU DE ANDRADE DIAS DA SILVA, foi publicado
nos Anais do Seminário Internacional Brasil, Argentina e Peru de Tecnologias Digitais na
Educação de Crianças referente ao ISBN 978-65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123991

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123991